
Offenbach-Hanau 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18  Gruppe Männer Bezirksliga C

Datum 13.11.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TGS Bieber

Spielort Edith-Stein-Schule  Gastmannschaft HSG Maintal a.K. II

 

Heimmannschaft

TGS Bieber
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Beau, Marc - - 25:32

2 Fischer, Marc - - 2

3 Limberger, Michael - - 2 2/2

4 Eckhardt, Patrick - -

5 Müller, Florian - - 1

6 Rinke, Fynn Bennett - - 2

8 Heine, Florian - - 1 25:10

10 Mayer, Hans-Jörg - - 1

13 Löthe, Fabian - - 5

15 Gran, Patrick - - 3 55:00

16 Gamer, Rene - - 60:00

18 Flegler, Tobias - - 2

20 Bastian, Luis - -

76 Thon, Frank - -

A Falk, Dieter - -

B Brack, Markus - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:53

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG Maintal a.K. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Beslic, Petar - -

2 Henrich, Jonas - -

3 Schneider, Raimond-Alexander - -

4 Königstein, Adrian - - 1 35:23 43:11

5 Sauer, Christian - - 1

6 Linscheid, Marvin - - 2

7 Zinkiewicz, Lucas - - 1

8 Goldhammer, Oliver - - 3

9 Feuerbach, Christoph - - 7 2/2 18:52

11 Clemen, Felix - -

17 Rether, Sebastian - - 2

77 Heitmann, Christian - -

A Kopecky-Kreuzberger, Daniel - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:24

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 50:28

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eberhardt, Jakob - - - - -

Zeitn. Müller, Thomas - - - - -

Sek. Flegler, Jessica - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TGS Bieber

Ergebnis 19:17 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 Spieler wird

Offizieller

B Brack, Markus

Heim 03:21 1:0 Tor 10 Mayer, Hans-Jörg

Gast 04:27 1:1 Tor 5 Sauer, Christian

Heim 05:04 2:1 Tor 2 Fischer, Marc

Gast 05:27 2:2 Tor 4 Königstein, Adrian

Gast 08:07 2:3 Tor 8 Goldhammer, Oliver

Heim 11:38 3:3 Tor 6 Rinke, Fynn Bennett

Heim 14:52 4:3 Tor 13 Löthe, Fabian

Gast 15:34 4:4 Tor 7 Zinkiewicz, Lucas

Heim 16:18 5:4 7m mit Tor 3 Limberger, Michael

Gast 18:42 5:5 Tor 9 Feuerbach, Christoph

Gast 18:52 Verwarnung 9 Feuerbach, Christoph

Heim 19:09 6:5 Tor 2 Fischer, Marc

Gast 21:25 6:6 Tor 6 Linscheid, Marvin

21:53 Auszeit Heim

Heim 23:34 7:6 Tor 13 Löthe, Fabian

Heim 25:10 2 Minuten 8 Heine, Florian

Gast 25:32 7:7 Tor 9 Feuerbach, Christoph

Heim 25:32 Verwarnung 1 Beau, Marc

Gast 25:52 7:8 Tor 9 Feuerbach, Christoph

Gast 28:07 7:9 Tor 17 Rether, Sebastian

Heim 28:52 8:9 Tor 18 Flegler, Tobias

29:24 Auszeit Gast

Heim 33:19 9:9 Tor 13 Löthe, Fabian

Gast 35:23 Verwarnung 4 Königstein, Adrian

Heim 36:18 10:9 Tor 13 Löthe, Fabian

Gast 36:53 10:10 Tor 9 Feuerbach, Christoph

Heim 37:23 11:10 Tor 13 Löthe, Fabian

Gast 38:31 11:11 7m mit Tor 9 Feuerbach, Christoph

Gast 40:40 11:12 Tor 9 Feuerbach, Christoph

Heim 40:57 12:12 Tor 15 Gran, Patrick

Gast 41:52 12:13 7m mit Tor 9 Feuerbach, Christoph

Gast 43:11 2 Minuten 4 Königstein, Adrian

Heim 43:31 13:13 Tor 8 Heine, Florian

Heim 49:15 14:13 Tor 18 Flegler, Tobias

50:28 Auszeit Gast

Gast 51:22 14:14 Tor 8 Goldhammer, Oliver

Gast 52:25 14:15 Tor 6 Linscheid, Marvin

Heim 53:41 15:15 7m mit Tor 3 Limberger, Michael

Heim 55:00 2 Minuten 15 Gran, Patrick

Heim 56:40 16:15 Tor 5 Müller, Florian

Heim 57:39 17:15 Tor 15 Gran, Patrick

Heim 58:21 18:15 Tor 6 Rinke, Fynn Bennett

Gast 58:43 18:16 Tor 8 Goldhammer, Oliver

Heim 59:06 19:16 Tor 15 Gran, Patrick

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 59:22 19:17 Tor 17 Rether, Sebastian

Heim 60:00 ohne Bericht 16 Gamer, Rene
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